Fecha Vencimiento: 19-08-2025

Comprobante generado por Colppy.com

Perfil Barra Cuadrada 7.95 18 Un. $ 13.150,00 0.00% 21% $ 236.700,00

Importe Neto Gravado: $ 236.700,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 49.707,00

Importe Total: $ 286.407,00

Importe Total: doscientos ochenta y seis mil cuatrocientos siete pesos

CAE Nro: 75335840757176
Fecha de Vto. de CAE: 29-08-2025